106-527632STAGING CHC000556328 62.00 40 0 39.93 0.00 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9 527632 WEIKFIELD ROSE 
FALOODA MIX 
200.00 G

106-527632STAGING CHC000556941 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

Total: 780 700 29280.88 2598.64 2598.64 0.00 0.00 0.00 34478.16

Amount 
(INR) :

Thirty Four Thousand Four Hundred and Seventy Eight and Sixteen paisa Only